
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 289

DETERMINAZIONE N. 159  DEL 08-06-17

===================================================================
OGGETTO:Impegno di spesa e affidamento del servizio di adeguamento inventario

beni al D.Lgs. 118/2011: ditta HALLEY INFORMATICA.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  otto del mese di giugno

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 159 del 08-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



PREMESSE:

-VISTA la determina nr. 218 R.G. dell'11/05/2015 con cui si è provveduto ad
affidare alla Halley Informatica di Matelica, tramite procedura esperita sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, la prestazione di servizio
per la installazione del programma informatico di gestione dell'inventario
comunale;

-VISTA l'offerta economica per la prestazione del  "Servizio di adeguamento
Inventario Beni" al D.Lgs. 118/2011, necessaria per poter continuare ad
utilizzare il software INVENTARIO BENI Halley, articolato nelle seguenti fasi:
-a:  Riclassificazione dell'inventario con applicazione delle nuove categorie di
cui all'allegato 6 (piano dei conti patrimoniale) del D.Lgs. 118/2011;
-b:  Attribuzione ai cespiti delle nuove categorie di ammortamento di cui al
punto 4. 18 dell'allegato 473 del D.Lgs. 118/2011;

-VISTO pertanto il preventivo trasmessoci dalla Halley Informatica srl di
Matelica (MC) con nota acquisita al ns. prot. 7410 del 07/06/2017, di € 2.074,00
compreso IVA 22%,  successivamente corretta con decisione concordata
telefonicamente con il responsabile dell'Halley Informatica, per un importo di €
1.708,00 compresa IVA 22%;

-CONSIDERATO che l'acquisizione di questo "servizio di adeguamento" può
essere effettuata in esclusiva con la ditta Halley, in quanto il programma a
disposizione di questo Comune è compatibile solamente con tale procedura
software;

-ACCERTATO che sulla pratica in oggetto non sussistono – ai sensi degli   Art.
6 e 7 del D.P.R. 16/4/2013, n. 62 “Regolamento recante codice di
comportamento dei dipendenti pubblici,  a norma dell'articolo 54 del decreto
legislativo 30 marzo 2001, n. 165”-  situazioni  di  conflitto di interessi di
qualsiasi  natura, anche potenziale, con interessi personali, dei conviventi, di
parenti, di  affini  entro  il  secondo  grado;

-ATTESTATO,  in merito al presente atto, il rispetto degli obblighi di cui all’art.
8 del citato Regolamento di cui al DPR 62/2013 in materia di “Prevenzione
della corruzione” e  dell’Art. 9 in materia di ”Trasparenza e tracciabilita'”;

-DATO ATTO che il presente provvedimento viene da me  emesso quale
titolare della posizione organizzativa dell’Area tecnica, conferita con il Decreto
Sindacale nr. 8 del 1 febbraio 2017;

-VISTO il  "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, ......." approvato con il
D.LGS. 12 aprile 2006, n. 163, e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 159 del 08-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



-VISTO il Regolamento su lavori, forniture e servizi in economia, approvato
dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 19 del 31/03/2011, modificato con
deliberazione di C.C. n. 14 del 27/02/2012;

-VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 nr. 267 e successive modifiche ed
integrazioni di approvazione del Testo Unico sugli Enti Locali;

-VISTO il vigente Statuto Comunale,

         D E T E R M I N A

-di AFFIDARE alla HALLEY INFORMATICA srl con sede in Matelica (MC),
Via Circonvallazione nr. 131, la prestazione del "Servizio di adeguamento
Inventario Beni" al D.Lgs. 118/2011, necessaria per poter continuare ad
utilizzare il software INVENTARIO BENI Halley, per l'importo  di euro
1.708,00  iva compresa;

-di IMPEGNARE la somma di euro 1.708,00 sul capitolo nr. 107 del corrente
bilancio di esercizio  di questo Ente, in fase di predisposizione;

-di PROCEDERE con successivo atto al pagamento della somma come sopra
quantificata alla ditta HALLEY INFORMATICA previa emissione di regolare
fattura.

- CIG: ZE51EE9F92 -;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 159 del 08-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  14-06-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-06-2017  al 30-06-2017.
Lì  15-06-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 159 del 08-06-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


